
           

           
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО  

         МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   

            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Саратовская область   с. Ивантеевка ул. Советская 18 

Тел. (845-79) 5-19-17 факс  (845-79)  5-19-20  

 

 

ПРИКАЗ № 23  

 

                       

    от 03.02.2021г. 
О проведении районного конкурса 

«Ученик года - 2021» 

 

      В целях выявления и поощрения лучших обучающихся школ  района, 

создания положительной мотивации к учебе, воспитания самостоятельности, 

инициативности, активной  жизненной  позиции 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести районный конкурс «Ученик года – 2021»  среди  обучающихся 

образовательных учреждений  Ивантеевского района с 3 февраля по 21 мая 

2021 года 

2. Утвердить Положение о районном конкурсе «Ученик года – 2021» 

(Приложение) 

3. Руководителям  образовательных  учреждений  обеспечить участие  в 

конкурсе  обучающихся,  победителей  школьных  этапов 

4. Утвердить районную комиссию в составе:  

 

   Козлова В.А.- начальник  управления образованием – председатель  

                                                                                           комиссии 

 Члены комиссии:  

  -  Гладилова О.А. – директор МУ «РЦ УО»   

  -  Никифорова С.Н. – методист МУ «РЦ УО»  

  -  Шабанова А.В. -  методист МУ «РЦ УО»   

  -  Гончарова В.В. – директор МУДО  ДДТ  Ивантеевского района  

  -  Якунина Е.С. – методист МУДО  ДДТ  Ивантеевского района  

5. Контроль за выполнением  приказа возложить на руководителя  МУ «РЦ 

УО» О.А. Гладилову  

 

 

 

 Начальник управления  образованием                                 В.А. Козлова  

 

 
  С приказом ознакомлены: 


